Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: Zakup środków ochrony osobistej i środków do dezynfekcji personelu
Nr sprawy: ZP/RS/14/2020
Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym maseczek pakowanych po 20 sztuk?

Odpowiedź : Tak
Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby maski były kopulakowe kapsułkowe?

Odpowiedź : Dopuszcza nie wymaga.
Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt
Odpowiedź : Tak
